Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.7.2.05 Insecticidas, fumigantes y otros 4,661.00

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para
pinturas

4,956.00

2.3.9.8.02 Accesorios 100,996.20

Total 110,613.20

**Ciento diez  mil seiscientos trece con 20/100 (110,613.20)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0205.01.0001.4022-Versión 1 110,613.20

Monto de Compromiso
11/08/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132696999 Suferdom, SRL 110,613.20

Total 110,613.20

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: